
令和5年6月現在

■速野ルート（火曜日・金曜日） ■守山・吉身ルート（水曜日）

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便

16時迎え 17時迎え
16時送り

18時迎え
17時送り 18時送り 16時迎え 17時迎え

16時送り

18時迎え
17時送り 18時送り

もりやまエコパーク 15:00 16:00 17:05 18:05 19:05 もりやまエコパーク 15:00 16:00 17:00 18:05 19:05

旧今浜バス停 ↓ ↓ 17:10 18:10 19:10 河西小学校前 ↓ ↓ 17:09 18:14 19:14

サンシャイン今浜公園 ↓ ↓ 17:12 18:12 19:12 LAMU前 ↓ ↓ 17:14 18:19 19:19

美崎ニッサンタウン前 ↓ ↓ 17:16 18:16 19:16 守山小学校前 15:21 16:21 17:21 18:26 19:26

北川ニュータウン第一集会所裏 ↓ ↓ 17:18 18:18 19:18 守山市役所前 15:25 16:25 17:25 18:31 19:31

友愛児童館 ↓ ↓ 17:20 18:20 19:20 LAMU前 15:30 16:30 17:30 ↓ ↓

ネオベラヴィータ 15:30 16:30 17:25 18:25 19:25 河西小学校前 15:34 16:34 17:34 ↓ ↓

友愛児童館 15:33 16:33 17:28 ↓ ↓ もりやまエコパーク 15:43 16:43 17:43 ↓ ↓

北川ニュータウン第一集会所裏 15:36 16:36 17:31 ↓ ↓ 【ご利用上の注意】

美崎ニッサンタウン前 15:39 16:39 17:34 ↓ ↓ ・バスは子どもスクール専用です。バス乗車登録が必要となります。

サンシャイン今浜公園 15:42 16:42 17:37 ↓ ↓ ・バスの利用料は無料です。

旧今浜バス停 15:44 16:44 17:39 ↓ ↓ ・運行日はスクール開講日です。スクールカレンダーをご確認ください。

もりやまエコパーク 15:50 16:50 17:45 ↓ ↓ ・定員は22名です。

・道路事情により遅れる場合や、悪天候により運行を取りやめる場合があります。

・到着時間前には必ずお迎えに来ていただきますようお願いします。

・未就学児は保護者の付き添い可。小学生以上のクラスは保護者は乗車いただけません。

・バス乗車登録頂いた時間以外（振替）でのご利用はできません。

もりやまエコパークスクールバス運行表（子ども）

    もりやまエコパーク交流拠点施設
      TEL：077-584-4693  HP  ：https://www.moriyama-ecic.com

 ※今後の利用状況により減便する場合がございます。（平均人数5名以下の便については見直しを図ります）



■小津・玉津・中洲ルート（木曜日） ■守山・吉身ルート（土曜日）
第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便

16時迎え 17時迎え
16時送り

18時迎え
17時送り 18時送り 10時半迎え 11時半迎え 10時半送り

11時半送り

13時半迎え
14時半迎え 13時半送り 14時半送り

もりやまエコパーク 15:00 16:00 17:00 18:05 19:05 もりやまエコパーク 9:30 10:30 11:35 12:30 13:30 14:35 15:35

さづかわ交流センターにじいろ ↓ ↓ 17:04 18:09 19:09 河西小学校前 ↓ ↓ 11:44 12:39 ↓ 14:44 15:44

玉津会館 ↓ ↓ 17:10 18:15 19:15 LAMU前 ↓ ↓ 11:49 12:44 ↓ 14:49 15:49

守山市上下水道センター
（すこやか通り）

↓ ↓ 17:16 18:21 19:21 守山小学校前 9:51 10:51 11:56 12:51 13:51 14:56 15:56

小津会館 15:21 16:21 17:21 18:26 19:26 守山市役所前 9:55 10:55 12:01 12:55 13:55 15:01 16:01

守山市上下水道センター
（すこやか通り）

15:26 16:26 17:26 ↓ ↓ LAMU前 10:00 11:00 ↓ 13:00 14:00 ↓ ↓

玉津会館 15:33 16:33 17:33 ↓ ↓ 河西小学校前 10:04 11:04 ↓ 13:04 14:04 ↓ ↓

さづかわ交流センターにじいろ 15:40 16:40 17:40 ↓ ↓ もりやまエコパーク 10:13 11:13 ↓ 13:13 14:13 ↓ ↓

もりやまエコパーク 15:44 16:44 17:44 ↓ ↓

【ご利用上の注意】
・バスは子どもスクール専用です。バス乗車登録が必要となります。

・バスの利用料は無料です。

・運行日はスクール開講日です。スクールカレンダーをご確認ください。

・定員は22名です。

・道路事情により遅れる場合や、悪天候により運行を取りやめる場合があります。

・到着時間前には必ずお迎えに来ていただきますようお願いします。

・未就学児は保護者の付き添い可。小学生以上のクラスは保護者は乗車いただけません。

・バス乗車登録頂いた時間以外（振替）でのご利用はできません。

もりやまエコパークスクールバス運行表（子ども）

 ※今後の利用状況により減便する場合がございます。（平均人数5名以下の便については見直しを図ります）


